Ovidius.

Meta. 5. Inque caput crescit, longosque reflecti
 unguis.

Idem.

In epist. Illa refrænât aquas, obliquaque flum-
 sistit.

Sermo. 1.

Horat: -- postquam discordia terra.

Satyr. 4.

Belli ferratos postes, portasque refregit

Int

Interdum etiam
 re apud Silium.
 Celsus ceu prim
 bat consul ovans.

APPE

Bluo, obruo, d
 tra ex isdem
 sita, nunquam
 cesse est enim, u
 quentem vocale

ca, latebra, funct

o & cæteris, mu
 vocalem pertinent

li vocali ante muta

opus est muta simul

allem pertinet, a
 sonantes pr. apositi
 cedente vocale jung

no lib. 1.

APPEN

& N, rard liqu

pcis dictionibu
 Cygnus, Te

Interdum etiam producitur, ut Re-
ce apud Silium.

cellus ceu prima refflorescente juvena Lib. 15.
bat consul evans.

APPENDIX II.

Bluo, obruo, sublevo, adnitor, & cæ-
tera ex iisdem præpositionibus com-
pita, nunquam primam corripunt:
esse est enim, ut muta & liquida ad
uentem vocalem spectent, ut Tene-
re, latebræ, funebris, lugebris. In Ab-
& cæteris, muta ad præcedentem
valem pertinent.

si vocalis ante mutam & liquidam corripia-
opus est muta simul & liquida ad sequentem
alem pertineat, alioqui corripere non potest.
sonantes præpositionum Ab, Ad, Ob, Sub, cum
cedente vocale junguntur. Vide Priscia-

lib. 1.

APPENDIX III.

& N, raro liquefcunt, idque in græ-
cis dictionibus duntaxat, ut Tec-
ta, Cygnus, Terapnæ, Ichneumon.

Silvius

Lib. 8.

Ecce inter primos Terapnao à sanguine
Clausi.

Martialis.

Lib. 7.

Delectat Marium si perniciosius Ichne
mon.

Nullum quod sciam est apud Latinos verbum
in quo M, aut N, liquefacit: Illud Ovid. Mensen hoc per diphibo
morph. 8. Debuit illius misereri, ignoscere nobis
quo quidam docent, in verbo ignoscere, N, liqui
cere, depravatè legitur; siquidem in correctis
bris, Et, expuncta est.

Debuit illius misereri, ignoscere nobis.

Itaque M, & N, in grecis tantum verbis liqui
cunt. Horat: lib. 2. carm. od. 4.

Movit Ajacem Telamone natum

Forma captiva dominum Tecmessa.

Ibidem lib. 4 od. 3. -- mutis quoque piscibus

Donatura Cygni, si libeat, sonum

Est Asclepiadum carmen. Non facile plura
jus generis reperias apud Latinos. Progne, qui
quidam addunt, incertum est; varia est enim
lectio apud Ovid. l. 6. Met. Ad mandata Pro
nes, & agit sua vota sub illa; in correctis co
bus sic legitur.

Mandata ad Progenes & agit sua voce sub
N, etiam post M, apud Grecos liquefacit: unde
multi in Polymneia arbitrantur N, vim conson
sis amittere. Ovid. Fast. 5.

Dissenfere Dea, quar

Prima: silent alia

Libri tamen et

bent, ut ratio nomin

narratores Hesiodi a

uasi multos canens &

vidunt, in catalogo

quæ non est cur di

Elegia, & Cytherei

suspicor ad Cupida

quomodo apud Aristo

trahunt, vero Pol

um: pleno usque fuisse

am, verisimile est.

um ex Musis appella

ly, ecce inter primos

magis ad rem faci

ribamus per Min

Liquida apud Greco

d etiam ipse per se po

ni communem, ut in

S quos Persius vid

ologo.

Cantare credas Peg

quæ eodem muta, T

Disf

diffensere Dea, quarum Polymnia cepit.

Prima: silent alia, distag, mente nitant.

Libri tamen etiam correcti Polyhymnia habent, ut ratio nominis postulat, dicitur enim, ut narratores Hesiodi docent, ὡς πολυμνῶν ὑμνῶσα, quasi multos canens & celebrans. Neque si Hesiodum in catalogo Musarum audiamus, Non enim hoc per diphthongum describitur, sed per ἱ.

πολυμνῶν, ἐρασίῃ, πολυμνιάτ, ὄργανηται, quare non est cur diphthongus solvatur, ut sit in Aegeia, & Cythereia, ut supra diximus. Itaque ἱπικὸρ πολυμνῶν Polyhymnia nomen esse plenū quomodo apud Aristophanē legitur πολυμνῶν: πολυμνῶν. Verò Polymnia arbitror esse imminutum: pleno usos fuisse Latinos, imminuto Hesiodum, verisimile est. Fulgentius tamen ait, quintan ex Musis appellari πολυμνῶν, per ei. Illud magis ad rem facit, si Teramna cum Stephano habamus per Mn.

Liquida apud Grecos non solum mutis subiecta, etiam ipsa per se posita vocalem brevem facit communem, ut in nominibus ἀρεῶ, ἀνήρ, μέγας, quos Persius videtur fuisse imitatus, ut in dialogo.

Tantare credas Pegaseum melos.

Ad eosdem muta, T, post c, & p, interdum liquescit

Dil

C

quescit

quescit, ut in δάνηυλ @, αἰγόνη @. Quare
mirum non est si D, ejus cognata, etiam apud
Martialem libro 5. liquefeat: Sardonychas sma-
ragdos, adamantas, jaspidas uno.
Portat in articulo Stella, Severe, meus.

EXCEPTIO II.

I Inter duas vocales in compositis Bi-
jugus, Quadrijugus, simplex conso-
nans est, non duplex: quare merito pra-
cedens vocalis corripitur.

Virg.

Aenci 10. Interea bijugis infert se Lucagus albis.

Idem.

Georg. 3. Centum quadrijugis agitabo ad fluminem
currus.

Veteres, ut supra diximus, I, inter duas vo-
cales geminabant, Major, Maiya, a ijo scribente
Priscianus lib. 1. ait, I, in compositis pro simpli-
habendam: ut Reijcio: cum tamen hoc idem ve-
bum sapissime primam producat beneficio, I, d-
plexis, Virg. 2. Georg.

Reijca, ne maculis infuscet vellera pullis.

Idem 5. Aen.

-- duplicem ex humeris rejecit amictum.

Idem lib. 11.

Reijciunt parmas, & equos ad moenia vereri

Na

D
Nam illud ejusdem
Tuyre pascies
simplici scribitur
Tela manu, reu-
se Aljeiti, adicit,
duplici, adicit, ob-
Juven
Nunc adicit, feru-
Ma
Si quid nostra tuu-
Lu
Cur obicit Magn-
ies?
Ipsa manū subici-
Itaq; in carmine
est, reice ca v o v
ant) coalescunt in
face capellas.
Preceptum
d
Raterita disty-
loogam, ut v
Quos ubi confer-
Veni summa di-
Dardaniæ.